
 

Shtojca 12 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

[02.06.2022 ] 

 

Drejtuar: [ “AGRO – KORANI” SHPK, me NUIS: L13329801V, & “BE-IS ” SHPK, me NUIS: 

K71412003A,  Adresa: Tiranë, Helmes, Shtodhër, Ndërtesë 1-katëshe, pranë urës së Draxhit] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Punë” 

“Mbjellje pemësh në rrugën Llogara Qeparo” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-26675-04-27-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbjellje pemësh në 

rrugën Llogara Qeparo”, Fondi limit: 8 333 333 (tetë milion e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind 

e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin 

e saj: 30 ( tridhjetë) ditë ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.          “AGRO -KORANI” SHPK                L13329801V & 

              Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

            “BE-IS ” SHPK                                                                            K71412003A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 6 992 000 ( gjashtë milion e nëntë qind e nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.           “Pastrime Silvio” SHPK                                                            K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 5 833 240 ( pesë milion e tetë qind e tridhjetë e tre mijë e dy qind e dyzet) lekë pa TVSH 



(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Pastrime Silvio” SHPK                                                            K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Për arsyet e mëposhtme: Oferta juaj u vlerësua me kujdes në bazë të kushteve dhe kërkesave të 

përcaktuara në Njoftimin e Kontratës dhe dosjen e ofertës. Me keqardhje ju informojmë  se jeni skualifikuar 

pasi oferta e paraqitur nga ju është  refuzuar për arsyen (et) e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin: 2.3.1 Kapaceti teknik: “Operatori ekonomik duhet të paraqesë 

dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 30 %  e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë pesё viteve të fundit, nga data e 

shpalljes së njoftimit të kontratës,  ose 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së bashku 

gjatë pesё viteve të fundit, është jo më e vogël se 100 % i vlerës limit të kontratës që prokurohet.  

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të kualifikueshme.”, 

pasi në asnjë nga punët e ngjashme të paraqitura nuk vërteton eksperiencë në lidhje me zërin II-Punime 

betoni dhe  B/A, të preventivit.  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“AGRO – KORANI” SHPK, me NUIS: 

L13329801V & “BE-IS ” SHPK, Adresa: Tiranë, Helmes, Shtodhër, Ndërtesë 1-katëshe, pranë urës 

së Draxhit], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej [6 992 000 ( gjashtë milion e nëntë qind e 

nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Blerina Bala 

 


